

Schmul Holdings ApS

Naboløs 3, 1206 København K

CVR-nr. 32 33 56 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Emilie Elisabeth Eigaard Fenst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schmul Holdings ApS Naboløs 3 1206 København K
	CVR-nr.: 32 33 56 67
	Stiftet: 11. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Emilie Elisabeth Eigaard Fenst
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed ved investering samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -34.151 kr. mod -12.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse i den tilknyttede virksomhed har igangsat en række tiltag med henblik på at genetablere selskabets forretnings- og indtjeningsgrundlag ved egenindtjening. Årsrapporten er ud fra denne forudsætning aflagt som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.000	-3.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>-31.151</u>	<u>-9.946</u>
Resultat før skat	-34.151	-12.946
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-34.151	-12.946
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.151	-9.946
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.000</u>	<u>-3.000</u>
Disponeret i alt	-34.151	-12.946

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	31.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	31.151
Anlægsaktiver i alt	0	31.151
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.000	24.000
Tilgodehavender i alt	21.000	24.000
Omsætningsaktiver i alt	21.000	24.000
Aktiver i alt	21.000	55.151
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.151
6 Overført resultat	-32.750	-6.750
Egenkapital i alt	17.250	51.401
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Passiver i alt	21.000	55.151

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse i den tilknyttede virksomhed har igangsat en række tiltag med henblik på at genetablere selskabets forretnings- og indtjeningsgrundlag ved egenindtjening. Årsrapporten er ud fra denne forudsætning aflagt som going concern.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	8.151	18.097
Årets resultat	<u>-31.151</u>	<u>-9.946</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-23.000</u>	<u>8.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>31.151</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fenst Suits You ApS	København	46 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	8.151	18.097
Resultatandel	<u>-8.151</u>	<u>-9.946</u>
	<u>0</u>	<u>8.151</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-6.750	-3.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.000</u>	<u>-3.000</u>
	<u>-32.750</u>	<u>-6.750</u>